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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
[bookmark: _Hlk152589777]`Nazwa zadania: „Świadczenie usługi cateringowej dla  mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 
„Nasz Dom” w Mojęcicach”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Zwracamy się z prośbą, by Zamawiający dopuścił możliwość dostarczania kolacji razem z obiadem i podwieczorkiem w jednym transporcie, takie rozwiązanie znacząco obniży koszty ceny osobodnia.
Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczania kolacji łącznie z obiadem z uwagi na brak możliwości  przechowywania żywności w odpowiedniej temperaturze.  

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza odbiór pojemników w dniu następnym?

Odpowiedź nr 2
Tak.

Pytanie nr 3
[bookmark: _Hlk152589102]Proszę o dodanie zapisu o możliwości rozwiązania umowy przez strony: „Każda ze stron ma prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie  umowy musi być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności”. Podkreślamy, iż wprowadzenie klauzuli dopuszczającej rozwiązanie umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia jest korzystne dla obu Stron,  zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy. Wyżej wymieniony zapis dostosowuje zapisy umowy do bardzo zmiennej sytuacji gospodarczej. W przypadku zaistnienia sytuacji, za którą żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności, a uniemożliwiających dalszą realizację przedmiotu zamówienia, każda ze Stron będzie uprawniona do rozwiązania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia, który umożliwi drugiej stronie przygotowanie się do jej zakończenia.

Odpowiedź nr 3
Zamawiający dodaje zapis w par. 16 ust.7.

Pytanie nr 4
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w paragrafie 10 pkt.9, zmniejszającego wskaźnik wzrostu cen towarów i usług z 7 % na 5%.

Odpowiedź nr 4.
Zamawiający nie zmienia wzoru umowy w podanym zakresie.

Pytanie nr 5
Prosimy o podanie orientacyjnej wartości zamówienia przewidzianego w Planie Zamówień Publicznych 2023 dotyczącej ww. usługi.


Odpowiedź nr 5
Orientacyjna wartość zadania pn. „„Świadczenie usługi cateringowej dla  mieszkańców Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom” w Mojęcicach” wynosi 270 000,00 zł.

Pytanie nr 6
Proszę o wykreślenie z paragrafu 13  pkt. 8 słowa placu budowy, usługa dotyczy cateringu.

Odpowiedź nr 6
Zamawiający wykreśla z par. 13 pkt. 8 słowa „placu budowy”.

Pytanie nr 7
[bookmark: _Hlk152590164] Prosimy o dodanie do paragrafu 15 pkt. 1 ppkt.1) zdania: „Pracownik zamawiającego jest zobowiązany niezwłocznie o zaistniałym fakcie poinformować wykonawcę na adres email wskazany w umowie oraz w razie możliwości udokumentować fakt nienależytego wykonania umowy”.

Odpowiedź nr 7
Zamawiający dodaje w par. 15 ust. 1 pkt. 1) zapis o następującej treści: „Przedstawiciel zamawiającego jest zobowiązany niezwłocznie o zaistniałym fakcie poinformować wykonawcę na adres email wskazany w umowie oraz w razie możliwości udokumentować fakt nienależytego wykonania umowy”.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.
Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.
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